Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Primavera do Leste
Rua Paranatinga, 44 - C. Postal, 21 - Tel.: (065)498-1734 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT

PORTARIA 001/94

Sestilio Segundo Frizon, Preidente da câmara Municipal de
Primavera do Leste, Estado do Mato Grosso, no uso das suas a—
tribuiçoes legais, e tendo em vista o arte.51 da Lei ns 8.666/
93, designa os Membros abaixo nomeados, para sob a presidânci-
a do primeiro, integrarem a Comissão Especial de Licitação,para
condução do processo licitatório constante do Edital n^ 01/94 :

3-)—Titulares: Dr. Jose Ravanello —presidente
Dr. Carlos A.Borghetti -membro

Sr.Jairo H.Barbosa —membro

b)-Suplentes: Sr.Olavo Delia Torre
Sra.Janaina SS Weis

Sr.Domingos Barizon

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Gabinewte da Presidência, em 27 de janeiro de 1994

Càm^ Mun. de Primavera do Leste

^  Sestilio Segundo Q^rizon
Presldents

01^ 016367700-25 - RG 30170 93651-SSP-RS